

КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница»

Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период ДЕКАБРЬ 2018

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения о проведении торгов	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
			Наименование	ИНН	КПП				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2434703551118000197	0	21.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014977	06.12.2018
2434703551118000198	1	25.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014916	05.12.2018
2434703551118000200	0	25.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318015133	13.12.2018
2434703551118000199	0	25.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318015061	10.12.2018
2434703551118000196	1	24.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014860	05.12.2018
2434703551118000195	0	20.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014968	05.12.2018
2434703551118000194	0	20.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014483	04.12.2018
2434703551118000193	0	14.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014526	28.11.2018

			УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"						
2434703551118000188	0	04.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014312	20.11.2018
2434703551118000192	0	12.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014325	27.11.2018
2434703551118000190	0	12.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318013905	29.11.2018
2434703551118000191	0	12.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318014757	27.11.2018
2434703551118000189	0	07.12.2018	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	4347035511	434501001	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003318013864	19.11.2018

Реквизиты документа,	Контракт	Объект закупки
-----------------------------	-----------------	-----------------------

подтверждающего основание заключения контракта	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКПД	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол подведения итогов электронного аукциона №0340200003318014977-3 от 06.12.2018; 0340200003318014977-3	20.12.2018	0340200003318014977	Грунтовка	20.30.22.110	Килограмм	404.00	75.00	30 300.00
			Клей	20.52.10.190	Килограмм	720.00	100.00	72 000.00
			Линолеум	22.23.15.000	Квадратный метр	1 520.00	360.00	547 200.00
			Лента	22.29.22.000	Погонный метр	86.00	720.00	61 920.00
			Аппарат горячего воздуха	27.90.31.110	Штука	70 246.08	1.00	70 246.08
Протокол рассмотрения заявки единственного участника электронного аукциона №0340200003318014916-2 от 05.12.2018; 0340200003318014916-2	18.12.2018	0340200003318014916	Умывальник керамический с пьедесталом	23.42.10.120	Штука	1 740.00	5.00	8 700.00
			Унитаз керамический	23.42.10.150	Штука	2 900.00	4.00	11 600.00
			Сифон бутылочный	22.21.21.139	Штука	215.00	5.00	1 075.00
			Труба гофрированная к бутылочному сифону	22.21.21.139	Штука	97.00	5.00	485.00
			Гофра к унитазу	22.21.21.139	Штука	160.00	4.00	640.00
			Смесители рычажные для раковин	28.14.12.110	Штука	1 141.00	5.00	5 705.00
			Душевая кабина	25.99.11.192	Штука	19 600.00	1.00	19 600.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона №0340200003318015133-3 от 13.12.2018; 0340200003318015133-3	24.12.2018	0340200003318015133	Губка гемостатическая	21.20.24.160	Штука	68.05	256.00	17 420.80
			Губка гемостатическая	21.20.24.160	Штука	68.06	24.00	1 633.44
Протокол подведения итогов электронного аукциона №0340200003318015061-3 от 10.12.2018; 0340200003318015061-3	21.12.2018	0340200003318015061	Водонагреватель	27.51.25.110	Штука	11 370.05	1.00	11 370.05
			Водонагреватель	27.51.25.110	Штука	13 251.30	2.00	26 502.60
Протокол подведения итогов электронного аукциона №0340200003318014860-3 от 05.12.2018; 0340200003318014860-3	18.12.2018	0340200003318014860	Светодиодный светильник потолочный	27.40.25.121	Штука	2 408.00	142.00	341 936.00
			Светодиодный светильник потолочный	27.40.25.121	Штука	2 434.99	2.00	4 869.98
Протокол рассмотрения заявки единственного участника электронного	18.12.2018	0340200003318014968	Кабель-адаптер	27.33.13.130	Штука	1 090.00	2.00	2 180.00
			Кабель-адаптер	27.33.13.130	Штука	816.67	12.00	9 800.04
			Кабель	27.33.13.130	Штука	1 610.00	1.00	1 610.00

аукциона №0340200003318014968-2 от 05.12.2018; 0340200003318014968-2			Разветвитель видеосигнала	27.33.13.130	Штука	4 396.67	4.00	17 586.68
			Цифровой видеоудлиннитель	27.33.13.130	Штука	5 963.33	4.00	23 853.32
			Компьютерная акустика	26.40.31.190	Штука	1 563.33	5.00	7 816.65
			Монитор	26.40.34.110	Штука	8 063.33	5.00	40 316.65
Протокол подведения итогов электронного аукциона №0340200003318014483-3 от 04.12.2018; 0340200003318014483-3	18.12.2018	0340200003318014483	Дверной блок двупольный	25.12.10.000	Штука	35 000.00	3.00	105 000.00
			Дверной блок двупольный	25.12.10.000	Штука	35 000.00	1.00	35 000.00
			Дверной блок однополюсный	25.12.10.000	Штука	35 000.00	2.00	70 000.00
			Дверной блок однополюсный	25.12.10.000	Штука	35 000.00	3.00	105 000.00
			Дверной блок однополюсный	25.12.10.000	Штука	26 252.00	1.00	26 252.00
			Дверной блок однополюсный	25.12.10.000	Штука	35 000.00	4.00	140 000.00
			Дверной блок однополюсный	25.12.10.000	Штука	35 000.00	4.00	140 000.00
			Дверной блок однополюсный	25.12.10.000	Штука	35 000.00	3.00	105 000.00
			Дверной блок однополюсный	25.12.10.000	Штука	35 000.21	1.00	35 000.21
			Автоматический привод	25.72.14.120	Штука	90 000.00	12.00	1 080 000.00
			Механический привод	25.72.14.120	Штука	69 972.00	10.00	699 720.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона №0340200003318014526-3 от 28.11.2018; 0340200003318014526-3	13.12.2018	0340200003318014526	Сушилка напольная для mopов	25.99.29.190	Штука	1 280.00	10.00	12 800.00
			Стойка металлическая для хранения спецодежды	25.99.29.190	Штука	1 440.00	1.00	1 440.00
			Стойка металлическая для хранения спецодежды	25.99.29.190	Штука	1 479.37	1.00	1 479.37
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе №0340200003318014312-1 от 20.11.2018; 0340200003318014312-1	03.12.2018	0340200003318014312	"Поле зрения" Газета для офтальмологов	53.10.11.000	Комплект	2 350.00	2.00	4 700.00
			Журнал "Вестник офтальмологии"	53.10.11.000	Комплект	4 102.00	1.00	4 102.00
			Журнал "Российский офтальмологический журнал"	53.10.11.000	Комплект	3 805.00	1.00	3 805.00
			Журнал "Заместитель главного врача"	53.10.11.000	Комплект	14 388.00	1.00	14 388.00

			Журнал "Главная медицинская сестра "	53.10.11.000	Комплект	18 216.00	1.00	18 216.00
			Журнал "Здравоохранение"	53.10.11.000	Комплект	23 954.00	1.00	23 954.00
			Журнал "Офтальмология"	53.10.11.000	Комплект	3 360.00	1.00	3 360.00
			Журнал "Новое в офтальмологии"	53.10.11.000	Комплект	6 101.92	1.00	6 101.92
			Журнал "Глаукома"	53.10.11.000	Комплект	2 923.20	1.00	2 923.20
			Журнал "Офтальмологические ведомости"	53.10.11.000	Комплект	2 553.32	1.00	2 553.32
			Журнал "Сестринское дело"	53.10.11.000	Комплект	5 936.00	1.00	5 936.00
			Журнал "Обязательное медицинское страхование"	53.10.11.000	Комплект	6 984.78	1.00	6 984.78
			Журнал "Кадровое дело"	53.10.11.000	Комплект	17 556.00	1.00	17 556.00
			Журнал "Новая аптека"	53.10.11.000	Комплект	20 328.00	1.00	20 328.00
			Журнал "Вестник Росздравнадзора"	53.10.11.000	Комплект	6 468.00	1.00	6 468.00
			Журнал "Главный врач"	53.10.11.000	Комплект	10 503.00	1.00	10 503.00
			Журнал "Госзаказ в вопросах и ответах"	53.10.11.000	Комплект	11 484.00	1.00	11 484.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона №0340200003318014325-3 от 27.11.2018; 0340200003318014325-3	10.12.2018	0340200003318014325	Панель стеновая	23.69.11.000	Квадратный метр	1 680.00	320.00	537 600.00
			Панель стеновая	23.69.11.000	Квадратный метр	1 698.00	214.00	363 372.00
			Панель стеновая	23.69.11.000	Квадратный метр	1 680.00	320.00	537 600.00
			Панель стеновая	23.69.11.000	Квадратный метр	1 862.25	1.00	1 862.25
Протокол подведения итогов электронного аукциона №0340200003318013905-3 от 29.11.2018; 0340200003318013905-3	10.12.2018	0340200003318013905	Электростимулятор офтальмологический микропроцессорный	32.50.21.112	Штука	77 989.12	1.00	77 989.12
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе №0340200003318014757-1 от 27.11.2018; 0340200003318014757-1	10.12.2018	0340200003318014757	Услуги охраны объектов	80.10.12.000	Час	81.85	8 760.00	717 006.00
Протокол подведения	04.12.2018	0340200003318013864	Выключатель	27.12.22.000	Штука	76.07	100.00	7 607.00

итоги электронного аукциона № 0340200003318013864-3 от 19.11.2018;0340200003318013864-3		автоматический					
		Выключатель автоматический	27.12.22.000	Штука	76.07	100.00	7 607.00
		Выключатель автоматический	27.12.22.000	Штука	252.29	100.00	25 229.00
		Выключатель автоматический	27.12.22.000	Штука	252.29	100.00	25 229.00
		Корпус модульный (бокс)	27.12.31.000	Штука	299.50	34.00	10 183.00
		Коробка установочная	27.12.23.000	Штука	5.25	500.00	2 625.00
		Коробка установочная	27.12.23.000	Штука	4.73	500.00	2 365.00
		Корпус модульный (бокс)	27.12.31.000	Штука	299.74	1.00	299.74

Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту						Дата исполнения контракта
наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	по контракту
20	21	22	23	24	25	26
Общество с ограниченной ответственностью "ГОСТ-КОМПЛЕКТ»	610004, Кировская обл, Киров г, ул.Ленина, д.2 - 23	4345474231	434501001	субъект малого предпринимательства	(8332)44-10-46	март 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-18"	610035, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, ДОМ 21, КАБИНЕТ 30	4345482289	434501001		8-8332-341-121	декабрь 2018
Общество с ограниченной ответственностью "Эталон СТК"	610002, Кировская обл, Киров г, ул.Свободы, д.155	4345322493	434501001	субъект малого предпринимательства	8-8332-377021	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-18"	610035, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ, ДОМ 21, КАБИНЕТ 30	4345482289	434501001		8-8332-341-121	декабрь 2018
Общество с ограниченной ответственностью «ДНЕПРСВЕТ»	347900, Ростовская обл, Таганрог г, ул.Фрунзе, д.23 - 5	6154152163	615401001		8-8634-615234	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью "Корпоративные решения"	610021, Российская Федерация, Кировская обл., г. Киров, ул. Воровского, 135, кабинет 4	4345408020	434501001	субъект малого предпринимательства	7-8332-480888	декабрь 2018
Общество с ограниченной ответственностью "ИОМАКС ПРО"	195067, Санкт-Петербург г, ул.Маршала Тухачевского, д.22, литер А - 206	7806502880	780601001		+7 812 292 39 33	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью "Дезвит-Трейд"	610002, Кировская обл., г.Киров, ул.Свободы, д.85	4345346631	434501001	субъект малого предпринимательства	(8332) 35-37-42	декабрь 2018
Общество с ограниченной ответственностью "Дезвит-Трейд"	610002, Кировская обл., г.Киров, ул.Свободы, д.85	4345346631	434501001	субъект малого предпринимательства	(8332) 35-37-42	декабрь 2019

ограниченной ответственностью "Деловая Пресса"	610017, Российская Федерация, Кировская область, г. Киров, ул. Горького, д. 5	4345059002	434501001	субъект малого предпринимательства	7-8332-715888	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью «АльянсИнвест»	620075, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.Шевченко, д.18 - 80	6670355779	667001001		+7 (912) 6666- 222	декабрь 2018
Общество с ограниченной ответственностью "Медторг"	610027, Российская Федерация, Кировская обл., г. Киров, ул. Красноармейская, дом 43, корп. А	4345344419	434501001	субъект малого предпринимательства	+7(8332)673380	декабрь 2018
ООО "Охранное агентство АЯКС"	610000, г. Киров, ул. Свободы, 96/б	4347029959	434501001	субъект малого предпринимательства	8-8332-675372	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСтрой»	432045, г. Ульяновск, ул. Московское шоссе, д. 3	7327078953	732701001		8-8422-214448	декабрь 2018

Исполнитель: Вершинина Анастасия Сергеевна